



JeanetteMadsen ApS

Vesterbrogade 44, 3. th, 1620 København V

CVR-nr. 40 35 93 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Jeanette Friis Madsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JeanetteMadsen ApS Vesterbrogade 44, 3. th 1620 København V
	CVR-nr.: 40 35 93 62
	Stiftet: 20. marts 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Friis Madsen, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Modervirksomhed	JeanetteMadsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for konsulent-, mode-, designbranchen, samt hermed forbundet virksomhed, herunder investering i kapitalandele mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 271 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	271.088	114
1 Personaleomkostninger	-131.638	-161
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.680</u>	<u>-20</u>
Driftsresultat	119.770	-67
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	500.000	477
Andre finansielle indtægter	905	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.564</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat	611.111	399
4 Skat af årets resultat	<u>-28.005</u>	<u>15</u>
Årets resultat	<u>583.106</u>	<u>414</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400
Overføres til overført resultat	0	14
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.894</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>583.106</u>	<u>414</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.960</u>	<u>42</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.960</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.960</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.846	58
Udsudte skatteaktiver	2.894	15
Andre tilgodehavender	<u>53.190</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender i alt	<u>296.930</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger	<u>553.773</u>	<u>730</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.703</u>	<u>857</u>
Aktiver i alt	<u>873.663</u>	<u>899</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	52.449	69
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>400</u>
Egenkapital i alt	<u>702.449</u>	<u>519</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.836	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.251	199
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.776	0
Anden gæld	<u>30.351</u>	<u>153</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.214</u>	<u>380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.214</u>	<u>380</u>
Passiver i alt	<u>873.663</u>	<u>899</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	55.460	300.000	405.460
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.883</u>	<u>400.000</u>	<u>413.883</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	69.343	400.000	519.343
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.894</u>	<u>600.000</u>	<u>583.106</u>
	<u>50.000</u>	<u>52.449</u>	<u>600.000</u>	<u>702.449</u>

Noter

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>131.638</u>	<u>161</u>
	<u>131.638</u>	<u>161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.680</u>	<u>20</u>
	<u>19.680</u>	<u>20</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.006	7
Andre finansielle omkostninger	<u>2.558</u>	<u>6</u>
	<u>9.564</u>	<u>13</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.776	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.229</u>	<u>-15</u>
	<u>28.005</u>	<u>-15</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>98.400</u>	<u>98</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>98.400</u>	<u>98</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-55.760	-36
Årets afskrivninger	<u>-19.680</u>	<u>-20</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-75.440</u>	<u>-56</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>22.960</u>	<u>42</u>

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JeanetteMadsen Holding ApS, CVR-nr. 40561617, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 forholdsmæssigt med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2019 forholdsmæssigt med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jeanette Friis Madsen

Navn returneret af MitId: Jeanette Friis Madsen
Direktør
ID: e01fd13c-92da-4e4a-a184-e45598d929ee
IP-adresse: 184.74.244.130:34112
Dato for underskrift: 02-04-2025 23:59:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
IP-adresse: 80.208.69.39:41901
Dato for underskrift: 03-04-2025 07:31:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jeanette Friis Madsen

Navn returneret af MitId: Jeanette Friis Madsen
Dirigent
ID: e01fd13c-92da-4e4a-a184-e45598d929ee
IP-adresse: 184.74.244.130:40885
Dato for underskrift: 04-04-2025 14:06:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 72fed5sWXgp252463676